

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY
Subcapítol	02	CONTENCIÓ
Tipus	01	Pantalles de pilons

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	3,000	57,09
2	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	3,000	90,00
3	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	3,000	261,66
4	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	3,000	201,24
5	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	9,000	947,34
6	J3V11A01	U	Comprovació de la integritat estructural mitjançant assaig sònic de pilons i mòduls de pantalla, amb martell de mà, segons la norma ASTM D 5882 (P - 13)	42,33	128,000	5.418,24
7	J3V15103	U	Assaig dinàmic de càrrega d'un piló, amb desplaçament a obra, muntatge i desmuntatge d'equip, segons la norma ASTM D 4945. (P - 14)	5.483,21	2,000	10.966,42
8	J3V1A150	U	Muntatge de tub inclinomètric sobre parament vertical i fins a 25 m de profunditat, inclosa la part proporcional de maniguet d'unió, tapon de fons i cap d'injecció o fricció i sense incloure perforació ni pretub. (P - 15)	51,66	2,000	103,32

TOTAL	Tipus	01.01.02.01	18.045,31
-------	-------	-------------	-----------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY
Subcapítol	02	CONTENCIÓ
Tipus	04	Murs de soterrani

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	5,000	95,15
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	39,000	4.105,14
3	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	5,000	150,00
4	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	5,000	335,40
5	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	5,000	436,10

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

TOTAL	Tipus	01.01.02.04		5.121,79
Obra		01	HTT-16208.2 CQ	
Capítol		01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY	
Subcapítol		03	FONAMENTS	
Tipus		01	Encepats i pilons	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	48,000	5.052,48
2 J3V1A150	U	Muntatge de tub inclinomètric sobre parament vertical i fins a 25 m de profunditat, inclosa la part proporcional de maniguet d'unió, tapon de fons i cap d'injecció o fricció i sense incloure perforació ni pretub. (P - 15)	51,66	2,000	103,32
3 J3V15103	U	Assaig dinàmic de càrrega d'un piló, amb desplaçament a obra, muntatge i desmuntatge d'equip, segons la norma ASTM D 4945. (P - 14)	5.483,21	2,000	10.966,42
4 J3V11A01	U	Comprovació de la integritat estructural mitjançant assaig sònic de pilons i mòduls de pantalla, amb martell de mà, segons la norma ASTM D 5882 (P - 13)	42,33	94,000	3.979,02
5 J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	9,000	603,72
6 J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	9,000	171,27
7 J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	9,000	270,00
8 J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	9,000	784,98

TOTAL	Tipus	01.01.03.01		21.931,21
Obra		01	HTT-16208.2 CQ	
Capítol		01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY	
Subcapítol		03	FONAMENTS	
Tipus		02	Sabates	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	105,000	11.052,30
2 J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	12,000	804,96
3 J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	12,000	1.046,64
4 J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	12,000	360,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

5	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 2)	19,74	4,000	78,96
6	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	12,000	228,36

TOTAL	Tipus	01.01.03.02				13.571,22
--------------	--------------	--------------------	--	--	--	------------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY
Subcapítol	03	FONAMENTS
Tipus	03	Llosa fonaments i solera

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	11,000	330,00
2	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	11,000	209,33
3	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	11,000	959,42
4	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	11,000	737,88
5	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	72,000	7.578,72

TOTAL	Tipus	01.01.03.03				9.815,35
--------------	--------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY
Subcapítol	03	FONAMENTS
Tipus	04	Murs en fonaments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	6,000	631,56
2	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000	0,00
3	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00
4	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000	0,00
5	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00

TOTAL	Tipus	01.01.03.04				631,56
--------------	--------------	--------------------	--	--	--	---------------

PRESSUPOST

*

Pàg.: 4

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY
Subcapítol	04	CONDICIONAMENT DEL TERRENY

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCY10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 60 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 12)	167,23	20,000	3.344,60
2	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 11)	14,47	85,000	1.229,95
3	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 1)	68,43	14,000	958,02

TOTAL	Subcapítol	01.01.04	5.532,57
--------------	-------------------	-----------------	-----------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	01	Estructura de formigó
Tipus	01	Pilars

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	18,000	540,00
2	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	18,000	1.207,44
3	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	18,000	1.569,96
4	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	61,000	6.420,86
5	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	18,000	342,54

TOTAL	Tipus	01.02.01.01	10.080,80
--------------	--------------	--------------------	------------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	01	Estructura de formigó
Tipus	02	Pantalles de núclis

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	106,000	11.157,56
2	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	19,000	1.657,18
3	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	19,000	1.274,52

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 5

4	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	19,000	361,57
5	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	19,000	570,00

TOTAL	Tipus	01.02.01.02				15.020,83
--------------	--------------	--------------------	--	--	--	------------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	01	Estructura de formigó
Tipus	03	Escales

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	15,000	1.578,90
2	J89ZSH0M	U	Determinació del gruix de pel·lícula del recobriment de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808 (P - 31)	15,80	304,000	4.803,20

TOTAL	Tipus	01.02.01.03				6.382,10
--------------	--------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	01	Estructura de formigó
Tipus	04	Murs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	33,000	3.473,58

TOTAL	Tipus	01.02.01.04				3.473,58
--------------	--------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	01	Estructura de formigó
Tipus	05	Forjats de lloses

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	756,000	79.576,56
2	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	134,000	2.550,02
3	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	134,000	4.020,00
4	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	134,000	11.687,48

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 6

5	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	134,000	8.988,72
---	----------	---	---	-------	---------	----------

TOTAL	Tipus	01.02.01.05			106.822,78	
--------------	--------------	--------------------	--	--	-------------------	--

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	02	Estructura metàl·lica i mixta
Tipus	01	Pilars metàl·lics

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 17)	636,30	3,000	1.908,90
2	J441N105	U	Jornada per realització de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x24 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 19)	1.045,44	0,000	0,00
3	J441K108	U	Mitja jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23278, UNE-EN ISO 23277 (P - 18)	423,13	1,000	423,13
4	J441Q105	U	Jornada per realització de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x40 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 20)	1.155,20	0,000	0,00
5	J7C1R70V	U	Control del gruix amb un punxó d'acer d'una mostra d'escuma de poliuretà, segons ORDRE 29/7/1994 (P - 24)	24,92	1,000	24,92

TOTAL	Tipus	01.02.02.01			2.356,95	
--------------	--------------	--------------------	--	--	-----------------	--

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	02	Estructura metàl·lica i mixta
Tipus	02	Altell instal·lacions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J7C1R70V	U	Control del gruix amb un punxó d'acer d'una mostra d'escuma de poliuretà, segons ORDRE 29/7/1994 (P - 24)	24,92	4,000	99,68
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	3,000	315,78
3	J441Q105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x40 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 20)	1.155,20	0,000	0,00
4	J441N105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x24 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 19)	1.045,44	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 7

5	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 17)	636,30	54,000	34.360,20
---	----------	---	---	--------	--------	-----------

TOTAL	Tipus	01.02.02.02	34.775,66
--------------	--------------	--------------------	------------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	02	Estructura metàl·lica i mixta
Tipus	03	Pèrgoles coberta

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441N105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x24 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 19)	1.045,44	1,000	1.045,44
2	J441Q105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x40 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 20)	1.155,20	1,000	1.155,20
3	J7C1R70V	U	Control del gruix amb un punxó d'acer d'una mostra d'escuma de poliuretà, segons ORDRE 29/7/1994 (P - 24)	24,92	8,000	199,36
4	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 17)	636,30	98,000	62.357,40

TOTAL	Tipus	01.02.02.03	64.757,40
--------------	--------------	--------------------	------------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	02	Estructura metàl·lica i mixta
Tipus	04	Heliport

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 17)	636,30	37,000	23.543,10
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	3,000	315,78
3	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer segons l'article 19-2 de la Instrucció EAE 2011 (P - 16)	17,50	37,000	647,50
4	J441N105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x24 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 19)	1.045,44	0,000	0,00
5	J441Q105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x40 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40	1.155,20	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 8

km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 20)

TOTAL	Tipus	01.02.02.04	24.506,38
Obra	01	HTT-16208.2 CQ	
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL	
Subcapítol	02	Estructura metàl·lica i mixta	
Tipus	05	Perfils metàl·lics en forjats	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J7C1R70V	U	Control del gruix amb un punxó d'acer d'una mostra d'escuma de poliuretà, segons ORDRE 29/7/1994 (P - 24)	24,92	1,000	24,92
2	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer segons l'article 19-2 de la Instrucció EAE 2011 (P - 16)	17,50	3,000	52,50
3	J441N105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x24 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 19)	1.045,44	0,000	0,00
4	J441Q105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x40 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 20)	1.155,20	0,000	0,00
5	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 17)	636,30	3,000	1.908,90

TOTAL	Tipus	01.02.02.05	1.986,32
Obra	01	HTT-16208.2 CQ	
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL	
Subcapítol	02	Estructura metàl·lica i mixta	
Tipus	06	Tirants metàl·lics SP3	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J7C1R70V	U	Control del gruix amb un punxó d'acer d'una mostra d'escuma de poliuretà, segons ORDRE 29/7/1994 (P - 24)	24,92	1,000	24,92
2	J441Q105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x40 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 20)	1.155,20	0,000	0,00
3	J441K108	U	Mitja jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23278, UNE-EN ISO 23277 (P - 18)	423,13	1,000	423,13
4	J441N105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x24 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 19)	1.045,44	0,000	0,00
5	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer segons l'article 19-2 de la Instrucció EAE 2011 (P - 16)	17,50	1,000	17,50

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 9

6	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 17)	636,30	1,000	636,30
---	----------	---	---	--------	-------	--------

TOTAL	Tipus	01.02.02.06	1.101,85
--------------	--------------	--------------------	-----------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	03	Intervencions edificis existents
Tipus	01	Intervenció edifici C FASE 1.1 pati
Partida	02	FONAMENTS
Títol 6	01	Sabates

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	6,000	631,56
2	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00
3	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000	0,00
4	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000	0,00
5	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00
6	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 2)	19,74	4,000	78,96

TOTAL	Títol 6	01.02.03.01.02.01	710,52
--------------	----------------	--------------------------	---------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	03	Intervencions edificis existents
Tipus	01	Intervenció edifici C FASE 1.1 pati
Partida	03	SISTEMA ESTRUCTURAL
Títol 6	01	Estructura de formigó
Títol 4 (2)	01	Pilars

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000	0,00
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	3,000	315,78
3	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00
4	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per	67,08	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 10

5	J0B21103	U	a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6) Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000	0,00
---	----------	---	---	-------	-------	------

TOTAL	Títol 4 (2)	01.02.03.01.03.01.01	315,78
--------------	--------------------	-----------------------------	---------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	03	Intervencions edificis existents
Tipus	01	Intervenció edifici C FASE 1.1 pati
Partida	03	SISTEMA ESTRUCTURAL
Títol 6	01	Estructura de formigó
Títol 4 (2)	02	Forjats de llosa

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000	0,00
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	3,000	315,78
3	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00
4	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00
5	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000	0,00

TOTAL	Títol 4 (2)	01.02.03.01.03.01.02	315,78
--------------	--------------------	-----------------------------	---------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	03	Intervencions edificis existents
Tipus	01	Intervenció edifici C FASE 1.1 pati
Partida	03	SISTEMA ESTRUCTURAL
Títol 6	02	Estructura metàl·lica

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441N105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x24 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 19)	1.045,44	0,000	0,00
2	J441Q105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x40 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 20)	1.155,20	0,000	0,00
3	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 17)	636,30	1,000	636,30

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 11

TOTAL	Titul 6	01.02.03.01.03.02	636,30
Obra	01	HTT-16208.2 CQ	
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL	
Subcapítol	03	Intervencions edificis existents	
Tipus	02	Intervenció edifici C FASE1.1 fossa ascensor	
Partida	03	FONAMENTS	
Titul 6	01	Murs en fonaments	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000	0,00
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	3,000	315,78
3	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00
4	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000	0,00
5	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00

TOTAL	Titul 6	01.02.03.02.03.01	315,78
Obra	01	HTT-16208.2 CQ	
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL	
Subcapítol	03	Intervencions edificis existents	
Tipus	02	Intervenció edifici C FASE1.1 fossa ascensor	
Partida	03	FONAMENTS	
Titul 6	02	Llosa fonaments i solera	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00
2	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000	0,00
3	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00
4	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 2)	19,74	8,000	157,92
5	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000	0,00
6	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	6,000	631,56

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 12

TOTAL	Títol 6	01.02.03.02.03.02	789,48
-------	---------	-------------------	--------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Subcapítol	03	Intervencions edificis existents
Tipus	02	Intervenció edifici C FASE1.1 fossa ascensor
Partida	04	SISTEMA ESTRUCTURAL
Títol 6	01	Estructura de reforç de llinda

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J441Q105	U	Jornada per realització de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x40 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 20)	1.155,20	0,000	0,00
2 J441N105	U	Jornada per realització de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x24 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 19)	1.045,44	0,000	0,00
3 J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 17)	636,30	2,000	1.272,60
4 J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer segons l'article 19-2 de la Instrucció EAE 2011 (P - 16)	17,50	2,000	35,00
5 J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00
6 J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000	0,00
7 J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000	0,00
8 J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00

TOTAL	Títol 6	01.02.03.02.04.01	1.307,60
-------	---------	-------------------	----------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	03	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS
Subcapítol	02	MURS EN CONTACTE AMB EL TERENY

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 54)	630,00	1,000	630,00
2 JDV58502	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de drenatge, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la comprovació com a mínim dels següents paràmetres: disposició de capes filtrants, disposició de capes de drenatge, execució de cambres de bombeig i equips de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 53)	630,00	1,000	630,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 13

TOTAL	Subcapítol	01.03.02	1.260,00
-------	------------	----------	----------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	03	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS
Subcapítol	03	FAÇANES
Tipus	01	PART MASSISSA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 46)	512,67	70,000	35.886,90
2	J7VC2145	U	Jornada per a assaig acústic per a determinar el grau d'aïllament acústic "in situ" a soroll aeri, de façanes i elements de façana, "mètode global de l'altaveu", segons la norma UNE-EN ISO 140-5. Es presentaran els índexs d'aïllament Dls,2m,nT,A y Dls,2m,nT,w així com els seus valors Dls,2m,nT, per a bandes de terç d'octava. (P - 26)	1.567,22	50,000	78.361,00
3	J7VC2134	U	Jornada per a assaig acústic per a determinar el grau d'aïllament acústic "in situ" a soroll aeri, de divisions interiors verticals o horitzontals, segons la norma UNE-EN ISO 140-4. Es presentaran els índexs d'aïllament R'A, R'w, DnT,A y DnT,w així com els seus valors R', DnT per bandes de terç d'octava. (P - 25)	1.567,22	50,000	78.361,00
4	J7VC2227	U	Jornada per a assaig acústic, per a determinar el grau d'aïllament acústic de terres "in situ" a soroll d'impacte, segons la norma UNE-EN ISO 140-7. Es presentaran els índexs d'aïllament L'nA, L'n,w, L'nT,A y L'nT,w, així com els valors L'n y L'nT per bandes de terç d'octava. (P - 27)	1.567,22	40,000	62.688,80

TOTAL	Tipus	01.03.03.01	255.297,70
-------	-------	-------------	------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	03	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS
Subcapítol	03	FAÇANES
Tipus	02	OBERTURES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J6V11252	U	Prova d'estanquitat "in situ" de façana lleugera, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de trenta minuts, segons la norma UNE-EN 13051 (P - 23)	262,50	2,000	525,00
2	JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 46)	512,67	0,000	0,00

TOTAL	Tipus	01.03.03.02	525,00
-------	-------	-------------	--------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	03	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS
Subcapítol	03	FAÇANES
Tipus	04	ACABATS EXTERIORS
Partida	01	APLACATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J6V11252	U	Prova d'estanquitat "in situ" de façana lleugera, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de trenta minuts, segons la norma UNE-EN 13051 (P - 23)	262,50	91,000	23.887,50

PRESSUPOST

*

Pàg.: 14

TOTAL	Partida	01.03.03.04.01	23.887,50
Obra	01	HTT-16208.2 CQ	
Capítol	03	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS	
Subcapítol	03	FAÇANES	
Tipus	04	ACABATS EXTERIORS	
Partida	02	FALS SOSTRES	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964 (P - 28)	79,53	3,000	238,59

TOTAL	Partida	01.03.03.04.02	238,59
Obra	01	HTT-16208.2 CQ	
Capítol	03	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS	
Subcapítol	04	COBERTES	
Tipus	01	PART MASSISSA	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 54)	630,00	0,000	0,00
2	JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 50)	503,44	0,000	0,00
3	JDV11115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.1) CTE DB-HS (P - 49)	503,44	0,000	0,00
4	J5V11580	U	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió (P - 22)	599,22	40,000	23.968,80
5	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000	0,00
6	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000	0,00
7	JDV58502	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de drenatge, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la comprovació com a mínim dels següents paràmetres: disposició de capes filtrants, disposició de capes de drenatge, execució de cambres de bombeig i equips de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 53)	630,00	0,000	0,00
8	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 21)	483,24	50,000	24.162,00
9	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00
10	JDV13115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aire, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.4) CTE DB HS (P - 51)	503,44	0,000	0,00
11	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm. segons la norma UNE-EN 12350-1. UNE-EN	105,26	3,000	315,78

EUR

PRESSUPOST

		12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)				
12	JDV14215	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb fum, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i la seva xarxa de ventilació, segons (punt 5.6.5) CTE DB-HS (P - 52)	503,44	0,000	0,00
13	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00

TOTAL	Tipus	01.03.04.01	48.446,58
-------	-------	-------------	-----------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL
Tipus	01	PART MASSISSA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 46)	512,67	70,000	35.886,90

TOTAL	Tipus	01.04.01.01	35.886,90
-------	-------	-------------	-----------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL
Tipus	02	OBERTURES
Partida	01	ACER-ALUMINI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 46)	512,67	70,000	35.886,90

TOTAL	Partida	01.04.01.02.01	35.886,90
-------	---------	----------------	-----------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL
Tipus	02	OBERTURES
Partida	03	VIDRE

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 46)	512,67	0,000	0,00

TOTAL	Partida	01.04.01.02.03	0,00
-------	---------	----------------	------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL
Tipus	03	ELEMENTS DE PROTECCIÓ I ALTRES ELEMENTS

PRESSUPOST

*

Pàg.: 16

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JBV2A101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 48)	462,95	2,000	925,90
2	JB121600	U	Comprovació de les característiques geomètriques d'una barana metàl·lica o mixta (P - 47)	93,57	2,000	187,14
3	J89XA102	U	Determinació de la massa per unitat de superfície d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 30)	131,28	2,000	262,56
4	J89X6602	U	Assaig d'adherència d'un recobriments galvanitzat per mètodes no destructius, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 29)	54,30	2,000	108,60
TOTAL	Tipus	01.04.01.03				1.484,20

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL
Tipus	04	ACABATS INTERIORS
Partida	03	ENRAJOLATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0FHMG0Y	U	Determinació de l'adherència al morter de ciment d'una mostra d'una rajola ceràmica o de gres, segons la norma UNE-EN 12004 (P - 10)	260,35	16,000	4.165,60
TOTAL	Partida	01.04.01.04.03				4.165,60

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL
Tipus	04	ACABATS INTERIORS
Partida	05	IMPERMEABILITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 21)	483,24	1,000	483,24
TOTAL Partida			01.04.01.04.05			483,24

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS
Subcapítol	02	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR HORIZONTAL
Tipus	03	ACABATS INTERIORS
Partida	01	PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J911G2CD	U	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 32)	83,24	6,000	499,44
2	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 21)	483,24	1,000	483,24
3	J5V11580	U	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió (P - 22)	599,22	1,000	599,22

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 17

TOTAL	Partida	01.04.02.03.01	1.581,90
Obra	01	HTT-16208.2 CQ	
Capítol	04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS	
Subcapítol	02	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR HORIZONTAL	
Tipus	03	ACABATS INTERIORS	
Partida	02	FALS SOSTRES	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964 (P - 28)	79,53	122,000	9.702,66

TOTAL	Partida	01.04.02.03.02	9.702,66
-------	---------	----------------	----------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ	
Capítol	04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS	
Subcapítol	03	ESCALES I RAMPES INTERIORS	
Tipus	01	TRAMS I REPLANS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9V1GC0D	U	Jornada per a la determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 45)	503,44	1,000	503,44

TOTAL	Tipus	01.04.03.01	503,44
-------	-------	-------------	--------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ	
Capítol	04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS	
Subcapítol	03	ESCALES I RAMPES INTERIORS	
Tipus	02	ELEMENTS DE PROTECCIÓ	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JBV2A101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 48)	462,95	24,000	11.110,80
2	J89XA102	U	Determinació de la massa per unitat de superfície d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 30)	131,28	12,000	1.575,36
3	JB121600	U	Comprovació de les característiques geomètriques d'una barana metàl·lica o mixta (P - 47)	93,57	12,000	1.122,84
4	J89X6602	U	Assaig d'adherència d'un recobriments galvanitzat per mètodes no destructius, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 29)	54,30	12,000	651,60

TOTAL	Tipus	01.04.03.02	14.460,60
-------	-------	-------------	-----------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ	
Capítol	05	SISTEMA CONDICIONAMENTS, INSTAL·LACIONS I SERVEIS	
Subcapítol	01	SANEJAMENT	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV19302	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: punts de consum d'aigua sanitària, segons REBT ITC BT 27 i CTE, incloent la comprovació dels següents paràmetres: connexió equipotencial de les masses metàl·liques a terra, xarxa de fluxors, cabals mínims, estat de brutícia dels filtres de retenció de partícules, ajustament de la vàlvula reguladora de pressió a l'escomesa, flexos	630,00	1,000	630,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 18

		dels aparells bescanviats, temps d'evacuació i recuperació dels inodors, funcionament i estanquitat dels sifons de desguàs, claus de tall dels serveis sanitaris, nivells sonor produït pel funcionament de la instal·lació dels desguassos. (P - 56)				
2	JJV18302	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control de disposició i fixacions durant l'execució de les instal·lacions d'aparells sanitaris i col·locació d'aixetes i accessoris, segons les exigències del Projecte i el CTE. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 55)	630,00	1,000	630,00

TOTAL	Subcapítol	01.05.01	1.260,00
--------------	-------------------	-----------------	-----------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	06	EQUIPAMENT
Subcapítol	04	RENTAMANS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV18302	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control de disposició i fixacions durant l'execució de les instal·lacions d'aparells sanitaris i col·locació d'aixetes i accessoris, segons les exigències del Projecte i el CTE. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 55)	630,00	0,000	0,00
2	JJV19302	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: punts de consum d'aigua sanitària, segons REBT ITC BT 27 i CTE, incloent la comprovació dels següents paràmetres: connexió equipotencial de les masses metàl·liques a terra, xarxa de fluxors, cabals mínims, estat de brutícia dels filtres de retenció de partícules, ajustament de la vàlvula reguladora de pressió a l'escomesa, flexos dels aparells bescanviats, temps d'evacuació i recuperació dels inodors, funcionament i estanquitat dels sifons de desguàs, claus de tall dels serveis sanitaris, nivells sonor produït pel funcionament de la instal·lació dels desguassos. (P - 56)	630,00	0,000	0,00

TOTAL	Subcapítol	01.06.04	0,00
--------------	-------------------	-----------------	-------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Subcapítol	02	CONTENCIÓ
Tipus	01	Murs de contenció

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	12,000	1.263,12
2	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	1,000	30,00
3	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	1,000	87,22
4	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	1,000	19,03
5	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	1,000	67,08

PRESSUPOST

*

Pàg.: 19

TOTAL	Tipus	01.07.02.01	1.466,45
-------	-------	-------------	----------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Subcapítol	03	FONAMENTS
Tipus	01	Pèrgola rambla sud

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000	0,00
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	3,000	315,78
3	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000	0,00
4	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00
5	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00

TOTAL	Tipus	01.07.03.01	315,78
-------	-------	-------------	--------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Subcapítol	03	FONAMENTS
Tipus	02	Pèrgola rambla nord

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000	0,00
2	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00
3	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00
4	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000	0,00
5	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	6,000	631,56

TOTAL	Tipus	01.07.03.02	631,56
-------	-------	-------------	--------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Subcapítol	03	FONAMENTS
Tipus	03	Edifici residus

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 20

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	1,000	30,00
2	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	1,000	19,03
3	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	12,000	1.263,12
4	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	1,000	87,22
5	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	1,000	67,08
TOTAL	Tipus	01.07.03.03				1.466,45

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Subcapítol	03	FONAMENTS
Tipus	04	Murs contenció

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000	0,00
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	9,000	947,34
3	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00
4	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00
5	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000	0,00
TOTAL	Tipus	01.07.03.04				947,34

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Subcapítol	04	SISTEMA ESTRUCTURAL
Tipus	01	Estructura metàl·lica
Partida	01	Pèrgola rambla sud

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441N105	U	Jornada per realització de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x24 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 19)	1.045,44	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 21

2	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer segons l'article 19-2 de la Instrucció EAE 2011 (P - 16)	17,50	69,000	1.207,50
3	J441Q105	U	Jornada per realització de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x40 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 20)	1.155,20	0,000	0,00
4	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 17)	636,30	98,000	62.357,40

TOTAL	Partida	01.07.04.01.01	63.564,90
--------------	----------------	-----------------------	------------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Subcapítol	04	SISTEMA ESTRUCTURAL
Tipus	01	Estructura metàl·lica
Partida	02	Pèrgola rambla nord

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441N105	U	Jornada per realització de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x24 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 19)	1.045,44	0,000	0,00
2	J441Q105	U	Jornada per realització de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x40 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 20)	1.155,20	0,000	0,00
3	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 17)	636,30	12,000	7.635,60
4	J441K108	U	Mitja jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23278, UNE-EN ISO 23277 (P - 18)	423,13	1,000	423,13

TOTAL	Partida	01.07.04.01.02	8.058,73
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Subcapítol	04	SISTEMA ESTRUCTURAL
Tipus	01	Estructura metàl·lica
Partida	03	Edifici residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 17)	636,30	0,000	0,00
2	J441N105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x24 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40	1.045,44	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 22

3	J441Q105	U	km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 19) Jornada per realització de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x40 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 20)	1.155,20	0,000	0,00
---	----------	---	---	----------	-------	------

TOTAL	Partida	01.07.04.01.03	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Subcapítol	04	SISTEMA ESTRUCTURAL
Tipus	01	Estructura metàl·lica
Partida	04	Estructura façana bloc I

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441N105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x24 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 19)	1.045,44	0,000	0,00
2	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer segons l'article 19-2 de la Instrucció EAE 2011 (P - 16)	17,50	9,000	157,50
3	J441Q105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x40 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 20)	1.155,20	0,000	0,00
4	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 17)	636,30	12,000	7.635,60

TOTAL	Partida	01.07.04.01.04	7.793,10
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Subcapítol	04	SISTEMA ESTRUCTURAL
Tipus	02	Estructura de formigó
Partida	01	Pèrgola rambla sud

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	6,000	631,56
2	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	1,000	67,08
3	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	1,000	19,03
4	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	1,000	30,00
5	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1	87,22	1,000	87,22

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 23

(P - 4)

TOTAL	Partida	01.07.04.02.01		834,89
Obra	01	HTT-16208.2 CQ		
Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS		
Subcapítol	04	SISTEMA ESTRUCTURAL		
Tipus	02	Estructura de formigó		
Partida	02	Pèrgola rambla nord		

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	1,000	30,00
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	6,000	631,56
3	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	1,000	19,03
4	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	1,000	67,08
5	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	1,000	87,22

TOTAL	Partida	01.07.04.02.02		834,89
Obra	01	HTT-16208.2 CQ		
Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS		
Subcapítol	04	SISTEMA ESTRUCTURAL		
Tipus	02	Estructura de formigó		
Partida	03	Edifici residus		

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	16,000	1.684,16
2	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	1,000	87,22
3	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	1,000	67,08
4	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	1,000	30,00
5	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	1,000	19,03

TOTAL	Partida	01.07.04.02.03		1.887,49
-------	---------	----------------	--	----------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ	
------	----	----------------	--

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 24

Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Subcapítol	05	ELEMENTS DE TANCAMENTS I PROTECCIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J89X6602	U	Assaig d'adherència d'un recobriment galvanitzat per mètodes no destructius, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 29)	54,30	1,000	54,30
2	J89XA102	U	Determinació de la massa per unitat de superfície d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 30)	131,28	1,000	131,28
3	JB121600	U	Comprovació de les característiques geomètriques d'una barana metàl·lica o mixta (P - 47)	93,57	1,000	93,57
4	JBV2A101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 48)	462,95	1,000	462,95
TOTAL	Subcapítol	01.07.05				742,10

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Subcapítol	06	VIALS I ZONES D'APARCAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 37)	63,82	3,000	191,46
2	J9H1520K	U	Extracció, tall, determinació de la densitat aparent i referent; i densitat màxima, segons les normes UNE-EN 12697-6 i UNE-EN 12697-5, i del gruix segons la norma UNE-EN 12697-36, d'una proveta testimoni de mescla bituminosa (P - 35)	76,63	15,000	1.149,45
3	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 33)	47,26	3,000	141,78
4	J911G2CD	U	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 32)	83,24	1,000	83,24
5	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 38)	386,69	2,000	773,38
6	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 36)	18,10	30,000	543,00
7	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	21,000	2.210,46
8	J9V1GC0D	U	Jornada per a la determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 45)	503,44	2,000	1.006,88
9	J0B2A205	U	Assaig de desenganxament dels nusos d'una proveta de malla electrosoldada per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-2 (P - 8)	59,52	1,000	59,52
10	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 34)	41,22	3,000	123,66
11	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 39)	203,11	14,000	2.843,54
12	J0B22304	U	Assaigs complets d'una proveta de malla electrosoldada de dos calibres per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-2 (P - 5)	363,13	1,000	363,13
13	J9V17105	U	Avaluació de l'adherència entre capes d'un ferm mitjançant assaig de tall, segons la norma NLT 382 (P - 41)	47,72	6,000	286,32

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 25

14	JZ21U010	U	Rebliment del forat deixat per a l'extracció d'una proveta testimoni de ferm de mescla bituminosa (P - 57)	0,00	15,000	0,00
15	J9V1D00J	U	Jornada per a mesura de les deflexions d'un ferm mitjançant deflectògraf tipus Lacroix amb càrrega de 13 t, cada 5 m i amb un mínim de 60 determinacions, segons la norma NLT 337, fins a un màxim de 7 km de carril i sense incloure senyalització (P - 44)	5.026,77	10,000	50.267,70
16	J9V1B30S	U	Jornada per a determinació de l'índex de regularitat internacional (IRI) d'un paviment mitjançant perfilòmetre làser, segons la norma NLT 330, incloent desplaçament i redacció d'informe (P - 43)	1.915,52	10,000	19.155,20
17	J9V1A10N	U	Jornada per a mesura de la resistència al lliscament amb determinació del coeficient de fregament transversal (CRTS) i caracterització de la textura d'un paviment mitjançant l'equip Scrim, segons la norma UNE 41201, UNE-EN ISO 13473-1, incloent desplaçament i redacció d'informe (P - 42)	3.598,27	1,000	3.598,27
18	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 40)	28,23	1,000	28,23

TOTAL	Subcapítol	01.07.06	82.825,22
--------------	-------------------	-----------------	------------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Subcapítol	08	MOBILIARI URBÀ I ELEMENTS DE SENYALITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JDV58502	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de drenatge, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la comprovació com a mínim dels següents paràmetres: disposició de capes filtrants, disposició de capes de drenatge, execució de cambres de bombeig i equips de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 53)	630,00	0,000	0,00
2 JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 54)	630,00	0,000	0,00

TOTAL	Subcapítol	01.07.08	0,00
--------------	-------------------	-----------------	-------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Subcapítol	09	PERGOLA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 17)	636,30	21,000	13.362,30
2	J441N105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x24 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 19)	1.045,44	0,000	0,00
3	J441Q105	U	Jornada per realitzacio de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x40 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre igual o inferior a 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km segons les normes UNE-EN ISO 17636-1:2013 i UNE-EN ISO 10675-1:2013 (P - 20)	1.155,20	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 26

4	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb lámines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 21)	483,24	1,000	483,24
5	J5V11580	U	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió (P - 22)	599,22	1,000	599,22
6	JDV12115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 50)	503,44	1,000	503,44
7	JDV13115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aire, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.4) CTE DB HS (P - 51)	503,44	1,000	503,44
8	JDV14215	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb fum, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i la seva xarxa de ventilació, segons (punt 5.6.5) CTE DB-HS (P - 52)	503,44	1,000	503,44
9	J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer segons l'article 19-2 de la Instrucció EAE 2011 (P - 16)	17,50	25,000	437,50
10	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	6,000	631,56
11	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000	0,00
12	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00
13	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00
14	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000	0,00
15	JDV11115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.1) CTE DB-HS (P - 49)	503,44	1,000	503,44

TOTAL	Subcapítol	01.07.09	17.527,58
--------------	-------------------	-----------------	------------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Subcapítol	10	COBERTES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb lámines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 21)	483,24	1,000	483,24
2	J5V11580	U	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió (P - 22)	599,22	1,000	599,22

TOTAL	Subcapítol	01.07.10	1.082,46
--------------	-------------------	-----------------	-----------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	09	HELIPORT
Subcapítol	01	SISTEMA D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS
Tipus	01	FAÇANES
Partida	01	PART MASSISSA

PRESSUPOST

*

Pàg.: 27

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J7VC2134	U	Jornada per a assaig acústic per a determinar el grau d'aïllament acústic "in situ" a soroll aeri, de divisions interiors verticals o horitzontals, segons la norma UNE-EN ISO 140-4. Es presentaran els índexs d'aïllament R'A, R'w, DnT,A y DnT,w així com els seus valors R', DnT per bandes de terç d'octava. (P - 25)	1.567,22	0,000	0,00
2	J7VC2227	U	Jornada per a assaig acústic, per a determinar el grau d'aïllament acústic de terres "in situ" a soroll d'impacte, segons la norma UNE-EN ISO 140-7. Es presentaran els índexs d'aïllament L'nA, L'n,w, L'nT,A y L'nT,w, així com els valors L'n y L'nT per bandes de terç d'octava. (P - 27)	1.567,22	0,000	0,00
3	J7VC2145	U	Jornada per a assaig acústic per a determinar el grau d'aïllament acústic "in situ" a soroll aeri, de façanes i elements de façana, "mètode global de l'altaveu", segons la norma UNE-EN ISO 140-5. Es presentaran els índexs d'aïllament Dls,2m,nT,A y Dls,2m,nT,w així com els seus valors Dls,2m,nT, per a bandes de terç d'octava. (P - 26)	1.567,22	0,000	0,00
4	JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorrimnt d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 46)	512,67	70,000	35.886,90

TOTAL	Partida	01.09.01.01.01	35.886,90
--------------	----------------	-----------------------	------------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	09	HELIPORT
Subcapítol	01	SISTEMA D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS
Tipus	01	FAÇANES
Partida	02	OBERTURES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorrimnt d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 46)	512,67	0,000	0,00

TOTAL	Partida	01.09.01.01.02	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	09	HELIPORT
Subcapítol	01	SISTEMA D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS
Tipus	01	FAÇANES
Partida	03	ELEMENTS DE PROTECCIO I ALTRES ELEMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J89XA102	U	Determinació de la massa per unitat de superfície d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 30)	131,28	0,000	0,00
2	J89X6602	U	Assaig d'adherència d'un recobrimnt galvanitzat per mètodes no destructius, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 29)	54,30	0,000	0,00
3	JBV2A101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 48)	462,95	0,000	0,00
4	JB121600	U	Comprovació de les característiques geomètriques d'una barana metàl·lica o mixta (P - 47)	93,57	0,000	0,00

TOTAL	Partida	01.09.01.01.03	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	09	HELIPORT

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 28

Subcapítol	01	SISTEMA D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS
Tipus	01	FAÇANES
Partida	04	ACABATS EXTERIORS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J6V11252	U	Prova d'estanquitat "in situ" de façana lleugera, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de trenta minuts, segons la norma UNE-EN 13051 (P - 23)	262,50	3,000	787,50

TOTAL	Partida	01.09.01.01.04			787,50
--------------	----------------	-----------------------	--	--	---------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	09	HELIPORT
Subcapítol	01	SISTEMA D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS
Tipus	02	COBERTES
Partida	01	PART MASSISSA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 21)	483,24	1,000	483,24
2 J5V11580	U	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió (P - 22)	599,22	1,000	599,22

TOTAL	Partida	01.09.01.02.01			1.082,46
--------------	----------------	-----------------------	--	--	-----------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	09	HELIPORT
Subcapítol	02	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS
Tipus	02	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR HORIZONTAL
Partida	01	FALS SOSTRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964 (P - 28)	79,53	0,000	0,00

TOTAL	Partida	01.09.02.02.01			0,00
--------------	----------------	-----------------------	--	--	-------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY
Tipus	02	Contenció
Partida	01	Pantalles de pilons

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	2,000	174,44
2 J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	2,000	134,16
3 J3V1A150	U	Muntatge de tub inclinomètric sobre parament vertical i fins a 25 m de profunditat, inclosa la part proporcional de maniguet d'unió, tapon de fons i cap d'injecció o fricció i sense incloure perforació ni pretub. (P - 15)	51,66	2,000	103,32

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 29

4	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	2,000	38,06
5	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	2,000	60,00
6	J3V15103	U	Assaig dinàmic de càrrega d'un piló, amb desplaçament a obra, muntatge i desmuntatge d'equip, segons la norma ASTM D 4945. (P - 14)	5.483,21	2,000	10.966,42
7	J3V11A01	U	Comprovació de la integritat estructural mitjançant assaig sònic de pilons i mòduls de pantalla, amb martell de mà, segons la norma ASTM D 5882 (P - 13)	42,33	28,000	1.185,24
8	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	3,000	315,78

TOTAL	Partida	01.10.01.02.01	12.977,42
-------	---------	----------------	-----------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY
Tipus	02	Contenció
Partida	04	Murs de soterrani

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00
2	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00
3	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000	0,00
4	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	6,000	631,56
5	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000	0,00

TOTAL	Partida	01.10.01.02.04	631,56
-------	---------	----------------	--------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY
Tipus	02	Contenció
Partida	05	Afectació a galeria transversal d'instal·lacions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	3,000	315,78

PRESSUPOST

*

Pàg.: 30

3	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000	0,00
4	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00
5	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000	0,00

TOTAL	Partida	01.10.01.02.05		315,78
Obra	01	HTT-16208.2 CQ		
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA		
Subcapítol	01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY		
Tipus	03	Fonaments		
Partida	01	Sabates i pous		

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 2)	19,74	4,000	78,96
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	39,000	4.105,14
3	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	1,000	87,22
4	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	1,000	67,08
5	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	1,000	19,03
6	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	1,000	30,00

TOTAL	Partida	01.10.01.03.01		4.387,43
Obra	01	HTT-16208.2 CQ		
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA		
Subcapítol	01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY		
Tipus	03	Fonaments		
Partida	02	Solera estructural		

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	2,000	134,16
2	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	2,000	38,06
3	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	2,000	174,44
4	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN	105,26	12,000	1.263,12

PRESSUPOST

*

Pàg.: 31

5	J0B2G103	U	12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3) Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	2,000	60,00
---	----------	---	--	-------	-------	-------

TOTAL	Partida	01.10.01.03.02	1.669,78
-------	---------	----------------	----------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY
Tipus	04	CONDICIONAMENT DEL TERRENY

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 11)	14,47	20,000	289,40
2	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 1)	68,43	3,000	205,29
3	J2VCY10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 60 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 12)	167,23	20,000	3.344,60

TOTAL	Tipus	01.10.01.04	3.839,29
-------	-------	-------------	----------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Tipus	01	Estructura de formigó
Partida	01	Pilars

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	1,000	67,08
2	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	1,000	87,22
3	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	1,000	19,03
4	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	1,000	30,00

TOTAL	Partida	01.10.02.01.01	203,33
-------	---------	----------------	--------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Tipus	01	Estructura de formigó
Partida	02	Pantalles de núclis

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	3,000	315,78

PRESSUPOST

*

Pàg.: 32

2	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00
3	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00
4	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000	0,00
5	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000	0,00

TOTAL	Partida	01.10.02.01.02				315,78
-------	---------	----------------	--	--	--	--------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Tipus	01	Estructura de formigó
Partida	03	Escales

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	6,000	631,56

TOTAL	Partida	01.10.02.01.03				631,56
-------	---------	----------------	--	--	--	--------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Tipus	01	Estructura de formigó
Partida	04	Forjats de lloses

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	27,000	2.842,02
2	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	5,000	95,15
3	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	5,000	335,40
4	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	5,000	150,00
5	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	5,000	436,10

TOTAL	Partida	01.10.02.01.04				3.858,67
-------	---------	----------------	--	--	--	----------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA

PRESSUPOST

*

Pàg.: 33

Subcapítol	03	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS
Tipus	01	TERRES EN CONTACTE AMB EL TERRENY

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JDV58502	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de drenatge, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la comprovació com a mínim dels següents paràmetres: disposició de capes filtrants, disposició de capes de drenatge, execució de cambres de bombeig i equips de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 53)	630,00	0,000	0,00
2 J5V11580	U	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió (P - 22)	599,22	1,000	599,22
3 J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 21)	483,24	1,000	483,24
4 JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 54)	630,00	0,000	0,00

TOTAL	Tipus	01.10.03.01	1.082,46
--------------	--------------	--------------------	-----------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	03	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS
Tipus	02	MURS EN CONTACTE AMB EL TERRENY

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 54)	630,00	0,000	0,00
2	JDV58502	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de drenatge, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la comprovació com a mínim dels següents paràmetres: disposició de capes filtrants, disposició de capes de drenatge, execució de cambres de bombeig i equips de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 53)	630,00	0,000	0,00

TOTAL	Tipus	01.10.03.02	0,00
--------------	--------------	--------------------	-------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	03	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS
Tipus	03	FAÇANES
Partida	01	PART MASSISSA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 46)	512,67	70,000	35.886,90

PRESSUPOST

*

Pàg.: 34

TOTAL	Partida	01.10.03.03.01			35.886,90	
Obra	01	HTT-16208.2 CQ				
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA				
Subcapítol	03	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS				
Tipus	03	FAÇANES				
Partida	02	OBERTURES				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 46)	512,67	0,000	0,00
TOTAL	Partida	01.10.03.03.02			0,00	
Obra	01	HTT-16208.2 CQ				
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA				
Subcapítol	03	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS				
Tipus	03	FAÇANES				
Partida	03	ELEMENTS DE PROTECCIÓ I ALTRES ELEMENTS				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J89X6602	U	Assaig d'adherència d'un recobriment galvanitzat per mètodes no destructius, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 29)	54,30	0,000	0,00
2	J89XA102	U	Determinació de la massa per unitat de superfície d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 30)	131,28	0,000	0,00
3	JBV2A101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 48)	462,95	0,000	0,00
4	JB121600	U	Comprovació de les característiques geomètriques d'una barana metàl·lica o mixta (P - 47)	93,57	0,000	0,00
TOTAL	Partida	01.10.03.03.03			0,00	
Obra	01	HTT-16208.2 CQ				
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA				
Subcapítol	03	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS				
Tipus	04	COBERTES				
Partida	01	PART MASSISSA				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J5V11580	U	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió (P - 22)	599,22	1,000	599,22
2	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 21)	483,24	1,000	483,24
TOTAL	Partida	01.10.03.04.01			1.082,46	
Obra	01	HTT-16208.2 CQ				
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA				
Subcapítol	04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS				
Tipus	01	COPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL				
Partida	01	PART MASSISSA				

PRESSUPOST

*

Pàg.: 35

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 46)	512,67	140,000	71.773,80

TOTAL	Partida	01.10.04.01.01			71.773,80
--------------	----------------	-----------------------	--	--	------------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS
Tipus	01	COPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL
Partida	04	ACABATS INTERIORS
Títol 6	03	ENRAJOLATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J0FHMG0Y	U	Determinació de l'adherència al morter de ciment d'una mostra d'una rajola ceràmica o de gres, segons la norma UNE-EN 12004 (P - 10)	260,35	1,000	260,35

TOTAL	Títol 6	01.10.04.01.04.03			260,35
--------------	----------------	--------------------------	--	--	---------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS
Tipus	02	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR HORIZONTAL
Partida	03	ACABATS INTERIORS
Títol 6	01	PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J9V1GC0D	U	Jornada per a la determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 45)	503,44	1,000	503,44
2 J911G2CD	U	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 32)	83,24	0,000	0,00

TOTAL	Títol 6	01.10.04.02.03.01			503,44
--------------	----------------	--------------------------	--	--	---------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS
Tipus	02	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR HORIZONTAL
Partida	03	ACABATS INTERIORS
Títol 6	02	FALS SOSTRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964 (P - 28)	79,53	0,000	0,00

TOTAL	Títol 6	01.10.04.02.03.02			0,00
--------------	----------------	--------------------------	--	--	-------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 36

Subcapítol	07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
Tipus	06	VIALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 40)	28,23	1,000	28,23
2	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 33)	47,26	0,000	0,00
3	JB121600	U	Comprovació de les característiques geomètriques d'una barana metàl·lica o mixta (P - 47)	93,57	2,000	187,14
4	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 34)	41,22	0,000	0,00
5	J9V1A10N	U	Jornada per a mesura de la resistència al lliscament amb determinació del coeficient de fregament transversal (CRTS) i caracterització de la textura d'un paviment mitjançant l'equip Scrim, segons la norma UNE 41201, UNE-EN ISO 13473-1, incloent desplaçament i redacció d'informe (P - 42)	3.598,27	0,000	0,00
6	J9H1520K	U	Extracció, tall, determinació de la densitat aparent i referent; i densitat màxima, segons les normes UNE-EN 12697-6 i UNE-EN 12697-5, i del gruix segons la norma UNE-EN 12697-36, d'una proveta testimoni de mescla bituminosa (P - 35)	76,63	10,000	766,30
7	J9V1D00J	U	Jornada per a mesura de les deflexions d'un ferm mitjançant deflectògraf tipus Lacroix amb càrrega de 13 t, cada 5 m i amb un mínim de 60 determinacions, segons la norma NLT 337, fins a un màxim de 7 km de carril i sense incloure senyalització (P - 44)	5.026,77	1,000	5.026,77
8	J9V1B30S	U	Jornada per a determinació de l'índex de regularitat internacional (IRI) d'un paviment mitjançant perfilòmetre làser, segons la norma NLT 330, incloent desplaçament i redacció d'informe (P - 43)	1.915,52	1,000	1.915,52
9	JZ21U010	U	Rebliment del forat deixat per a l'extracció d'una proveta testimoni de ferm de mescla bituminosa (P - 57)	0,00	10,000	0,00
10	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 39)	203,11	2,000	406,22
11	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 37)	63,82	0,000	0,00
12	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 36)	18,10	4,000	72,40
13	J9V1GC0D	U	Jornada per a la determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 45)	503,44	2,000	1.006,88
14	J9V17105	U	Avaluació de l'adherència entre capes d'un ferm mitjançant assaig de tall, segons la norma NLT 382 (P - 41)	47,72	6,000	286,32
15	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 38)	386,69	0,000	0,00
16	JBV2A101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 48)	462,95	2,000	925,90
17	J89XA102	U	Determinació de la massa per unitat de superfície d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 30)	131,28	2,000	262,56
18	J89X6602	U	Assaig d'adherència d'un recobriments galvanitzat per mètodes no destructius, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 29)	54,30	2,000	108,60

TOTAL	Tipus	01.10.07.06	10.992,84
--------------	--------------	--------------------	------------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	08	DIPOSITS

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 37

Tipus	01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY
Partida	02	Contenció
Titoll 6	04	Murs de soterrani

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000	0,00
2	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00
3	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00
4	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000	0,00
5	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	6,000	631,56

TOTAL	Titoll 6	01.10.08.01.02.04	631,56
--------------	-----------------	--------------------------	---------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	08	DIPOSITIS
Tipus	01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY
Partida	03	Fonaments
Titoll 6	01	Sabates i pous

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	12,000	1.263,12
2	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	1,000	87,22
3	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	1,000	67,08
4	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	1,000	19,03
5	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	1,000	30,00
6	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 2)	19,74	4,000	78,96

TOTAL	Titoll 6	01.10.08.01.03.01	1.545,41
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	08	DIPOSITIS
Tipus	01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 38

Partida	03	Fonaments
Titul 6	02	Solera estructural

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,00
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	3,000
3	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000
4	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000
5	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000

TOTAL	Titul 6	01.10.08.01.03.02	315,78
--------------	----------------	--------------------------	---------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	08	DIPOSITS
Tipus	02	SISTEMA ESTRUCTURAL
Partida	01	Estructura de formigó
Titul 6	05	Dipòsits

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 9)	30,00	0,000
2	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000
3	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000
4	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	105,26	12,000
5	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	87,22	0,000

TOTAL	Titul 6	01.10.08.02.01.05	1.263,12
--------------	----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	08	DIPOSITS
Tipus	03	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS EXTERIORS
Partida	02	MURS EN CONTACTE AMB EL TERNY

PRESSUPOST

*

Pàg.: 39

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JDV58502	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de drenatge, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la comprovació com a mínim dels següents paràmetres: disposició de capes filtrants, disposició de capes de drenatge, execució de cambres de bombeig i equips de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 53)	630,00	0,000	0,00
2 JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 54)	630,00	0,000	0,00

TOTAL Partida 01.10.08.03.02 0,00

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	08	DIPOSITIS
Tipus	04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS
Partida	01	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL
Títol 6	01	PART MASSISSA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorrimnt d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 46)	512,67	70,000	35.886,90

TOTAL Títol 6 01.10.08.04.01.01 35.886,90

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	10	CENTRAL D'ENERGIA
Subcapítol	08	DIPOSITIS
Tipus	04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS
Partida	01	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL
Títol 6	04	ACABATS INTERIORS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J5V11580	U	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió (P - 22)	599,22	1,000	599,22
2	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 21)	483,24	1,000	483,24

TOTAL Títol 6 01.10.08.04.01.04 1.082,46

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	EC	EDIFICI C
Subcapítol	04	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS
Tipus	01	FAÇANES
Partida	01	PART MASSISSA

PRESSUPOST

*

Pàg.: 40

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J7VC2145	U	Jornada per a assaig acústic per a determinar el grau d'aïllament acústic "in situ" a soroll aerí, de façanes i elements de façana, "mètode global de l'altaveu", segons la norma UNE-EN ISO 140-5. Es presentaran els índexs d'aïllament Dls,2m,nT,A y Dls,2m,nT,w així com els seus valors Dls,2m,nT, per a bandes de terç d'octava. (P - 26)	1.567,22	0,000	0,00
2 J7VC2227	U	Jornada per a assaig acústic, per a determinar el grau d'aïllament acústic de terres "in situ" a soroll d'impacte, segons la norma UNE-EN ISO 140-7. Es presentaran els índexs d'aïllament L'nA, L'n,w, L'nT,A y L'nT,w, així com els valors L'n y L'nT per bandes de terç d'octava. (P - 27)	1.567,22	0,000	0,00
3 J7VC2134	U	Jornada per a assaig acústic per a determinar el grau d'aïllament acústic "in situ" a soroll aerí, de divisions interiors verticals o horitzontals, segons la norma UNE-EN ISO 140-4. Es presentaran els índexs d'aïllament R'A, R'w, DnT,A y DnT,w així com els seus valors R', DnT per bandes de terç d'octava. (P - 25)	1.567,22	0,000	0,00

TOTAL	Partida	01.EC.04.01.01	0,00
--------------	----------------	-----------------------	-------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	EC	EDIFICI C
Subcapítol	04	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS
Tipus	01	FAÇANES
Partida	03	ACABATS EXTERIORS
Títol 6	01	APLACATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J6V11252	U	Prova d'estanquitat "in situ" de façana lleugera, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de trenta minuts, segons la norma UNE-EN 13051 (P - 23)	262,50	0,000	0,00

TOTAL	Títol 6	01.EC.04.01.03.01	0,00
--------------	----------------	--------------------------	-------------

Obra	01	HTT-16208.2 CQ
Capítol	EC	EDIFICI C
Subcapítol	05	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS
Tipus	01	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL
Partida	02	OBERTURES
Títol 6	01	ACER

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua durant un període de quatre hores, segons la norma UNE 85247 (P - 46)	512,67	0,000	0,00

TOTAL	Títol 6	01.EC.05.01.02.01	0,00
--------------	----------------	--------------------------	-------------

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 7 : Títol 4 (2)			Import
Titul 4 (2)	01.02.03.01.03.01.01	Pilars	315,78
Titul 4 (2)	01.02.03.01.03.01.02	Forjats de llosa	315,78
Titul 6	01.02.03.01.03.01	Estructura de formigó	631,56
Titul 4 (2)	01.02.03.03.01.01.01	Acabats	0,00
Titul 4 (2)	01.02.03.03.01.01.02	Pilars i murs	0,00
Titul 6	01.02.03.03.01.01	Pla de cales	0,00
Titul 4 (2)	01.02.03.03.03.01.01	Obertura en mur de formigó	0,00
Titul 6	01.02.03.03.03.01	Estructura de formigó	0,00
			631,56
NIVELL 6 : Títol 6			Import
Titul 6	01.02.03.01.01.01	Enderroc d'elemets estructurals	0,00
Titul 6	01.02.03.01.01.02	Moviment de terres	0,00
Titul 6	01.02.03.01.01.03	Transport de terres i residus	0,00
Titul 6	01.02.03.01.01.04	Gestió de terres i residus	0,00
Partida	01.02.03.01.01	MOVIMENTS DE TERRES, ENDERROSC I GESTIÓ DE RESIDU	0,00
Titul 6	01.02.03.01.02.01	Sabates	710,52
Partida	01.02.03.01.02	FONAMENTS	710,52
Titul 6	01.02.03.01.03.01	Estructura de formigó	631,56
Titul 6	01.02.03.01.03.02	Estructura metàl·lica	636,30
Partida	01.02.03.01.03	SISTEMA ESTRUCTURAL	1.267,86
Titul 6	01.02.03.02.01.01	Pla de cales	0,00
Partida	01.02.03.02.01	DIAGNOSI	0,00
Titul 6	01.02.03.02.02.01	Enderroc d'elements estructurals	0,00
Titul 6	01.02.03.02.02.02	Moviment de terres	0,00
Titul 6	01.02.03.02.02.03	Transport de terres i residus	0,00
Titul 6	01.02.03.02.02.04	Gestió de terres i residus	0,00
Partida	01.02.03.02.02	MOVIMENTS DE TERRES, ENDERROCS I GESTIÓ DE RESIDU	0,00
Titul 6	01.02.03.02.03.01	Murs en fonaments	315,78
Titul 6	01.02.03.02.03.02	Llosa fonaments i solera	789,48
Partida	01.02.03.02.03	FONAMENTS	1.105,26
Titul 6	01.02.03.02.04.01	Estructura de reforç de llinda	1.307,60
Titul 6	01.02.03.02.04.02	Estructura de fàbrica	0,00
Partida	01.02.03.02.04	SISTEMA ESTRUCTURAL	1.307,60
Titul 6	01.02.03.03.01.01	Pla de cales	0,00
Partida	01.02.03.03.01	DIAGNOSI	0,00
Titul 6	01.02.03.03.02.01	Enderroc d'elements estructurals	0,00
Titul 6	01.02.03.03.02.02	Moviments de terres	0,00
Titul 6	01.02.03.03.02.03	Transport de terres i residus	0,00
Titul 6	01.02.03.03.02.04	Gestió de terres i residus	0,00
Partida	01.02.03.03.02	TREBALLS PREVIS, ENDERROCS, TERRES I GESTIÓ	0,00
Titul 6	01.02.03.03.03.01	Estructura de formigó	0,00
Partida	01.02.03.03.03	ESTRUCTURA	0,00
Titul 6	01.09.02.01.02.01	ACER	0,00
Titul 6	01.09.02.01.02.02	FUSTA	0,00
Partida	01.09.02.01.02	OBERTURES	0,00
Titul 6	01.09.02.01.03.01	PINTATS	0,00
Partida	01.09.02.01.03	ACABATS INTERIORS	0,00
Titul 6	01.10.03.03.04.01	APLACATS	0,00
Partida	01.10.03.03.04	ACABATS EXTERIORS	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Titol 6	01.10.04.01.02.01	ACER	0,00
Partida	01.10.04.01.02	OBERTURES	0,00
Titol 6	01.10.04.01.04.01	ARREBOSSATS	0,00
Titol 6	01.10.04.01.04.02	PINTATS	0,00
Titol 6	01.10.04.01.04.03	ENRAJOLATS	260,35
Partida	01.10.04.01.04	ACABATS INTERIORS	260,35
Titol 6	01.10.04.02.03.01	PAVIMENTS	503,44
Titol 6	01.10.04.02.03.02	FALS SOSTRES	0,00
Titol 6	01.10.04.02.03.03	PINTURES	0,00
Partida	01.10.04.02.03	ACABATS INTERIORS	503,44
Titol 6	01.10.08.01.02.04	Murs de soterrani	631,56
Partida	01.10.08.01.02	Contenció	631,56
Titol 6	01.10.08.01.03.01	Sabates i pous	1.545,41
Titol 6	01.10.08.01.03.02	Solera estructural	315,78
Partida	01.10.08.01.03	Fonaments	1.861,19
Titol 6	01.10.08.02.01.05	Dipòsits	1.263,12
Partida	01.10.08.02.01	Estructura de formigó	1.263,12
Titol 6	01.10.08.04.01.01	PART MASSISSA	35.886,90
Titol 6	01.10.08.04.01.02	OBERTURES	0,00
Titol 6	01.10.08.04.01.03	ELEMENTS DE PROTECCIÓ I ALTRES ELEMENTS	0,00
Titol 6	01.10.08.04.01.04	ACABATS INTERIORS	1.082,46
Partida	01.10.08.04.01	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL	36.969,36
Titol 6	01.EC.04.01.03.01	APLACATS	0,00
Partida	01.EC.04.01.03	ACABATS EXTERIORS	0,00
Titol 6	01.EC.05.01.02.01	ACER	0,00
Titol 6	01.EC.05.01.02.02	FUSTA	0,00
Partida	01.EC.05.01.02	OBERTURES	0,00
			45.880,26

NIVELL 5 : Partida			Import
Partida	01.02.03.01.01	MOVIMENTS DE TERRES, ENDERROSC I GESTIÓ DE RESIDU	0,00
Partida	01.02.03.01.02	FONAMENTS	710,52
Partida	01.02.03.01.03	SISTEMA ESTRUCTURAL	1.267,86
Tipus	01.02.03.01	Intervenció edifici C FASE 1.1 pati	1.978,38
Partida	01.02.03.02.01	DIAGNOSI	0,00
Partida	01.02.03.02.02	MOVIMENTS DE TERRES, ENDERROCS I GESTIÓ DE RESIDU	0,00
Partida	01.02.03.02.03	FONAMENTS	1.105,26
Partida	01.02.03.02.04	SISTEMA ESTRUCTURAL	1.307,60
Tipus	01.02.03.02	Intreveció edifici C FASE1.1 fossa ascensor	2.412,86
Partida	01.02.03.03.01	DIAGNOSI	0,00
Partida	01.02.03.03.02	TREBALLS PREVIS, ENDERROCS, TERRES I GESTIÓ	0,00
Partida	01.02.03.03.03	ESTRUCTURA	0,00
Tipus	01.02.03.03	Intervenció edifici Francolí	0,00
Partida	01.03.03.04.01	APLACATS	23.887,50
Partida	01.03.03.04.02	FALS SOSTRES	238,59
Partida	01.03.03.04.03	PINTURES	0,00
Partida	01.03.03.04.04	ARREBOSSATS	0,00
Tipus	01.03.03.04	ACABATS EXTERIORS	24.126,09
Partida	01.04.01.02.01	ACER-ALUMINI	35.886,90
Partida	01.04.01.02.02	FUSTA	0,00
Partida	01.04.01.02.03	VIDRE	0,00
Partida	01.04.01.02.04	CABINES SANITÀRIES	0,00
Tipus	01.04.01.02	OBERTURES	35.886,90

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 3

Partida	01.04.01.04.01	APLACATS	0,00
Partida	01.04.01.04.02	ARREBOSSATS	0,00
Partida	01.04.01.04.03	ENRAJOLATS	4.165,60
Partida	01.04.01.04.04	PINTATS	0,00
Partida	01.04.01.04.05	IMPERMEABILITZACIÓ	483,24
Partida	01.04.01.04.06	ACUSTICS	0,00
Tipus	01.04.01.04	ACABATS INTERIORS	4.648,84
Partida	01.04.02.03.01	PAVIMENTS	1.581,90
Partida	01.04.02.03.02	FALS SOSTRES	9.702,66
Partida	01.04.02.03.03	PINTURES	0,00
Partida	01.04.02.03.04	AILLAMENTS	0,00
Tipus	01.04.02.03	ACABATS INTERIORS	11.284,56
Partida	01.04.03.03.01	TANCAMENTS	0,00
Partida	01.04.03.03.02	APLACATS	0,00
Tipus	01.04.03.03	ACABATS INTERIORS	0,00
Partida	01.07.04.01.01	Pèrgola rambla sud	63.564,90
Partida	01.07.04.01.02	Pèrgola rambla nord	8.058,73
Partida	01.07.04.01.03	Edifici residus	0,00
Partida	01.07.04.01.04	Estructura façana bloc I	7.793,10
Tipus	01.07.04.01	Estructura metàl·lica	79.416,73
Partida	01.07.04.02.01	Pèrgola rambla sud	834,89
Partida	01.07.04.02.02	Pèrgola rambla nord	834,89
Partida	01.07.04.02.03	Edifici residus	1.887,49
Tipus	01.07.04.02	Estructura de formigó	3.557,27
Partida	01.07.11.01.01	TREBALLS PREVIS	0,00
Partida	01.07.11.01.02	FORMACIO CARRIL BICI	0,00
Tipus	01.07.11.01	CARRER DE L'ARQUEBISBE JOSEP PONT I GOL	0,00
Partida	01.07.11.02.01	TREBALLS PREVIS	0,00
Partida	01.07.11.02.02	FORMACIO CARRIL BICI	0,00
Tipus	01.07.11.02	CARRER DR. MALLAFRÉ GUASCH	0,00
Partida	01.09.01.01.01	PART MASSISSA	35.886,90
Partida	01.09.01.01.02	OBERTURES	0,00
Partida	01.09.01.01.03	ELEMENTS DE PROTECCIO I ALTRES ELEMENTS	0,00
Partida	01.09.01.01.04	ACABATS EXTERIORS	787,50
Tipus	01.09.01.01	FAÇANES	36.674,40
Partida	01.09.01.02.01	PART MASSISSA	1.082,46
Partida	01.09.01.02.02	ACABATS EXTERIORS	0,00
Partida	01.09.01.02.03	ELEMENTS DE PROTECCIO I ALTRES ELEMENTS	0,00
Tipus	01.09.01.02	COBERTES	1.082,46
Partida	01.09.02.01.01	PART MASSISSA	0,00
Partida	01.09.02.01.02	OBERTURES	0,00
Partida	01.09.02.01.03	ACABATS INTERIORS	0,00
Tipus	01.09.02.01	COMPARTIMENTACIO INTERIOR VERTICAL	0,00
Partida	01.09.02.02.01	FALS SOSTRES	0,00
Partida	01.09.02.02.02	PINTURES	0,00
Tipus	01.09.02.02	COMPARTIMENTACIO INTERIOR HORIZONTA	0,00
Partida	01.10.01.02.01	Pantalles de pilons	12.977,42
Partida	01.10.01.02.02	Ancoratges i puntals	0,00
Partida	01.10.01.02.03	Mur folre	0,00
Partida	01.10.01.02.04	Murs de soterrani	631,56
Partida	01.10.01.02.05	Afectació a galeria transversal d'instal·lacions	315,78
Tipus	01.10.01.02	Contenció	13.924,76
Partida	01.10.01.03.01	Sabates i pous	4.387,43
Partida	01.10.01.03.02	Solera estructural	1.669,78
Tipus	01.10.01.03	Fonaments	6.057,21

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 4

Partida	01.10.02.01.01	Pilars	203,33
Partida	01.10.02.01.02	Pantalles de núclis	315,78
Partida	01.10.02.01.03	Escales	631,56
Partida	01.10.02.01.04	Forjats de lloses	3.858,67
Tipus	01.10.02.01	Estructura de formigó	5.009,34
Partida	01.10.03.03.01	PART MASSISSA	35.886,90
Partida	01.10.03.03.02	OBERTURES	0,00
Partida	01.10.03.03.03	ELEMENTS DE PROTECCIÓ I ALTRES ELEMENTS	0,00
Partida	01.10.03.03.04	ACABATS EXTERIORS	0,00
Tipus	01.10.03.03	FAÇANES	35.886,90
Partida	01.10.03.04.01	PART MASSISSA	1.082,46
Partida	01.10.03.04.02	ACABATS EXTERIORS	0,00
Tipus	01.10.03.04	COBERTES	1.082,46
Partida	01.10.04.01.01	PART MASSISSA	71.773,80
Partida	01.10.04.01.02	OBERTURES	0,00
Partida	01.10.04.01.03	ELEMENTS DE PROTECCIÓ INTERIOR VERTICAL	0,00
Partida	01.10.04.01.04	ACABATS INTERIORS	260,35
Partida	01.10.04.01.05	CABINES SANITÀRIES	0,00
Tipus	01.10.04.01	COPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL	72.034,15
Partida	01.10.04.02.03	ACABATS INTERIORS	503,44
Tipus	01.10.04.02	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR HORIZONTAL	503,44
Partida	01.10.08.01.01	Moviments de terres i gestió de residus	0,00
Partida	01.10.08.01.02	Contenció	631,56
Partida	01.10.08.01.03	Fonaments	1.861,19
Tipus	01.10.08.01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY	2.492,75
Partida	01.10.08.02.01	Estructura de formigó	1.263,12
Tipus	01.10.08.02	SISTEMA ESTRUCTURAL	1.263,12
Partida	01.10.08.03.02	MURS EN CONTACTE AMB EL TERENY	0,00
Tipus	01.10.08.03	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS EXTERIOR	0,00
Partida	01.10.08.04.01	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL	36.969,36
Tipus	01.10.08.04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIOR	36.969,36
Partida	01.EC.04.01.01	PART MASSISSA	0,00
Partida	01.EC.04.01.02	OBERTURES	0,00
Partida	01.EC.04.01.03	ACABATS EXTERIORS	0,00
Tipus	01.EC.04.01	FAÇANES	0,00
Partida	01.EC.04.02.01	ELEMENTS DE PROTECCIÓ I ALTRES ELEMENTS	0,00
Tipus	01.EC.04.02	COBERTES	0,00
Partida	01.EC.05.01.02	OBERTURES	0,00
Partida	01.EC.05.01.03	ELEMENTS DE PROTECCIÓ	0,00
Tipus	01.EC.05.01	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL	0,00
			376.291,98

NIVELL 4 : Tipus

Import

Tipus	01.00.01.01	ENDERROCS	0,00
Subcapítol	01.00.01	TREBALLS PREVIS	0,00
Tipus	01.01.01.01	Enderroc d'elements estructurals	0,00
Tipus	01.01.01.02	Moviments de terres	0,00
Tipus	01.01.01.03	Transport de terres i residus	0,00
Tipus	01.01.01.04	Gestió de terres i residus	0,00
Subcapítol	01.01.01	MOVIMENT DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Tipus	01.01.02.01	Pantalles de pilons	18.045,31
Tipus	01.01.02.02	Ancoratges	0,00
Tipus	01.01.02.03	Mur folre	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 5

Tipus	01.01.02.04	Murs de soterrani	5.121,79
Subcapítol	01.01.02	CONTENCIÓ	23.167,10
Tipus	01.01.03.01	Encepats i pilons	21.931,21
Tipus	01.01.03.02	Sabates	13.571,22
Tipus	01.01.03.03	Llosa fonaments i solera	9.815,35
Tipus	01.01.03.04	Murs en fonaments	631,56
Subcapítol	01.01.03	FONAMENTS	45.949,34
Tipus	01.02.01.01	Pilars	10.080,80
Tipus	01.02.01.02	Pantalles de núclis	15.020,83
Tipus	01.02.01.03	Escales	6.382,10
Tipus	01.02.01.04	Murs	3.473,58
Tipus	01.02.01.05	Forjats de lloses	106.822,78
Tipus	01.02.01.06	Mecanismes anti-sisme	0,00
Tipus	01.02.01.07	Forjat placa alveolar	0,00
Subcapítol	01.02.01	Estructura de formigó	141.780,09
Tipus	01.02.02.01	Pilars metàl·lics	2.356,95
Tipus	01.02.02.02	Altell instal·lacions	34.775,66
Tipus	01.02.02.03	Pèrgoles coberta	64.757,40
Tipus	01.02.02.04	Heliport	24.506,38
Tipus	01.02.02.05	Perfis metàl·lics en forjats	1.986,32
Tipus	01.02.02.06	Tirants metàl·lics SP3	1.101,85
Subcapítol	01.02.02	Estructura metàl·lica i mixta	129.484,56
Tipus	01.02.03.01	Intervenció edifici C FASE 1.1 pati	1.978,38
Tipus	01.02.03.02	Intervenció edifici C FASE1.1 fossa ascensor	2.412,86
Tipus	01.02.03.03	Intervenció edifici Francolí	0,00
Subcapítol	01.02.03	Intervencions edificis existents	4.391,24
Tipus	01.03.03.01	PART MASSISSA	255.297,70
Tipus	01.03.03.02	OBERTURES	525,00
Tipus	01.03.03.03	ELEMENTS DE PROTECCIÓ I ALTRES ELEMENTS	0,00
Tipus	01.03.03.04	ACABATS EXTERIORS	24.126,09
Subcapítol	01.03.03	FAÇANES	279.948,79
Tipus	01.03.04.01	PART MASSISSA	48.446,58
Tipus	01.03.04.02	ELEMENTS DE PROTECCIÓ I ALTRES ELEMENTS	0,00
Tipus	01.03.04.03	ACABATS EXTERIORS	0,00
Subcapítol	01.03.04	COBERTES	48.446,58
Tipus	01.04.01.01	PART MASSISSA	35.886,90
Tipus	01.04.01.02	OBERTURES	35.886,90
Tipus	01.04.01.03	ELEMENTS DE PROTECCIÓ I ALTRES ELEMENTS	1.484,20
Tipus	01.04.01.04	ACABATS INTERIORS	4.648,84
Subcapítol	01.04.01	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL	77.906,84
Tipus	01.04.02.01	PART MASSISSA	0,00
Tipus	01.04.02.02	ELEMENTS DE PROTECCIÓ I ALTRES	0,00
Tipus	01.04.02.03	ACABATS INTERIORS	11.284,56
Subcapítol	01.04.02	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR HORIZONTAL	11.284,56
Tipus	01.04.03.01	TRAMS I REPLANS	503,44
Tipus	01.04.03.02	ELEMENTS DE PROTECCIÓ	14.460,60
Tipus	01.04.03.03	ACABATS INTERIORS	0,00
Subcapítol	01.04.03	ESCALES I RAMPES INTERIORS	14.964,04
Tipus	01.07.01.01	Enderroc d'elements estructurals	0,00
Tipus	01.07.01.02	Moviments de terres	0,00
Tipus	01.07.01.03	Transport de terres i residus	0,00
Tipus	01.07.01.04	Gestió de terres i residus	0,00
Subcapítol	01.07.01	MOVIMENT DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Tipus	01.07.02.01	Murs de contenció	1.466,45
Subcapítol	01.07.02	CONTENCIÓ	1.466,45

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 6

Tipus	01.07.03.01	Pèrgola rambla sud	315,78
Tipus	01.07.03.02	Pèrgola rambla nord	631,56
Tipus	01.07.03.03	Edifici residus	1.466,45
Tipus	01.07.03.04	Murs contenció	947,34
Subcapítol	01.07.03	FONAMENTS	3.361,13
Tipus	01.07.04.01	Estructura metàl·lica	79.416,73
Tipus	01.07.04.02	Estructura de formigó	3.557,27
Subcapítol	01.07.04	SISTEMA ESTRUCTURAL	82.974,00
Tipus	01.07.11.01	CARRER DE L'ARQUEBISBE JOSEP PONT I GOL	0,00
Tipus	01.07.11.02	CARRER DR. MALLAFRÉ GUASCH	0,00
Subcapítol	01.07.11	CARRIL BIBI	0,00
Tipus	01.09.01.01	FAÇANES	36.674,40
Tipus	01.09.01.02	COBERTES	1.082,46
Subcapítol	01.09.01	SISTEMA D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS	37.756,86
Tipus	01.09.02.01	COMPARTIMENTACIO INTERIOR VERTICAL	0,00
Tipus	01.09.02.02	COMPARTIMENTACIO INTERIOR HORIZONTAL	0,00
Subcapítol	01.09.02	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIO I D'ACABATS INTERIORS	0,00
Tipus	01.10.00.01	ENDERROCS	0,00
Subcapítol	01.10.00	TREBALLS PREVIS I REPLANTEIG GENERALS	0,00
Tipus	01.10.01.01	Moviments de terres i gestió de residus	0,00
Tipus	01.10.01.02	Contenció	13.924,76
Tipus	01.10.01.03	Fonaments	6.057,21
Tipus	01.10.01.04	CONDICIONAMENT DEL TERRENY	3.839,29
Subcapítol	01.10.01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY	23.821,26
Tipus	01.10.02.01	Estructura de formigó	5.009,34
Tipus	01.10.02.02	Bancada d'instal·lacions	0,00
Subcapítol	01.10.02	SISTEMA ESTRUCTURAL	5.009,34
Tipus	01.10.03.01	TERRES EN CONTACTE AMB EL TERRENY	1.082,46
Tipus	01.10.03.02	MURS EN CONTACTE AMB EL TERRENY	0,00
Tipus	01.10.03.03	FAÇANES	35.886,90
Tipus	01.10.03.04	COBERTES	1.082,46
Subcapítol	01.10.03	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS	38.051,82
Tipus	01.10.04.01	COPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL	72.034,15
Tipus	01.10.04.02	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR HORIZONTAL	503,44
Subcapítol	01.10.04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIOR	72.537,59
Tipus	01.10.06.01	MIRALLS	0,00
Subcapítol	01.10.06	EQUIPAMENT	0,00
Tipus	01.10.07.01	MOVIMENT DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Tipus	01.10.07.06	VIALS	10.992,84
Subcapítol	01.10.07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS	10.992,84
Tipus	01.10.08.01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY	2.492,75
Tipus	01.10.08.02	SISTEMA ESTRUCTURAL	1.263,12
Tipus	01.10.08.03	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS EXTERIOR	0,00
Tipus	01.10.08.04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS	36.969,36
Subcapítol	01.10.08	DIPOSITS	40.725,23
Tipus	01.EC.00.01	ENDERROCS	0,00
Subcapítol	01.EC.00	TREBALLS PREVIS	0,00
Tipus	01.EC.01.01	CONDICIONAMENT DEL TERRENY	0,00
Subcapítol	01.EC.01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY	0,00
Tipus	01.EC.04.01	FAÇANES	0,00
Tipus	01.EC.04.02	COBERTES	0,00
Subcapítol	01.EC.04	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS	0,00
Tipus	01.EC.05.01	COMPARTIMENTACIO INTERIOR VERTICAL	0,00
Subcapítol	01.EC.05	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIO I D'ACABATS INTERIOR	0,00

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 7

1.094.019,66

NIVELL 3 : Subcapítol			Import
Subcapítol	01.00.01	TREBALLS PREVIS	0,00
Subcapítol	01.00.02	REBLERT PER CAVITATS	0,00
Capítol	01.00	TREBALLS PREVIS I REPLANTEIG GENERAL	0,00
Subcapítol	01.01.01	MOVIMENT DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Subcapítol	01.01.02	CONTENCIÓ	23.167,10
Subcapítol	01.01.03	FONAMENTS	45.949,34
Subcapítol	01.01.04	CONDICIONAMENT DEL TERRENY	5.532,57
Capítol	01.01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY	74.649,01
Subcapítol	01.02.01	Estructura de formigó	141.780,09
Subcapítol	01.02.02	Estructura metàl·lica i mixta	129.484,56
Subcapítol	01.02.03	Intervencions edificis existents	4.391,24
Capítol	01.02	SISTEMA ESTRUCTURAL	275.655,89
Subcapítol	01.03.01	TERRES EN CONTACTE AMB EL TERRENY	0,00
Subcapítol	01.03.02	MURS EN CONTACTE AMB EL TERENY	1.260,00
Subcapítol	01.03.03	FAÇANES	279.948,79
Subcapítol	01.03.04	COBERTES	48.446,58
Capítol	01.03	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS	329.655,37
Subcapítol	01.04.01	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR VERTICAL	77.906,84
Subcapítol	01.04.02	COMPARTIMENTACIÓ INTERIOR HORIZONTAL	11.284,56
Subcapítol	01.04.03	ESCALES I RAMPES INTERIORS	14.964,04
Capítol	01.04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIOR	104.155,44
Subcapítol	01.05.01	SANEJAMENT	1.260,00
Capítol	01.05	SISTEMA CONDICIONAMENTS, INSTAL·LACIONS I SERVEIS	1.260,00
Subcapítol	01.06.01	MOSTRADORS-ARMARIS	0,00
Subcapítol	01.06.02	TAULELLS	0,00
Subcapítol	01.06.03	MIRALLS	0,00
Subcapítol	01.06.04	RENTAMANS	0,00
Subcapítol	01.06.05	ACCESSORIS BANYS	0,00
Capítol	01.06	EQUIPAMENT	0,00
Subcapítol	01.07.01	MOVIMENT DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Subcapítol	01.07.02	CONTENCIO	1.466,45
Subcapítol	01.07.03	FONAMENTS	3.361,13
Subcapítol	01.07.04	SISTEMA ESTRUCTURAL	82.974,00
Subcapítol	01.07.05	ELEMENTS DE TANCAMENTS I PROTECCIÓ	742,10
Subcapítol	01.07.06	VIALS I ZONNES D'APARCAMENT	82.825,22
Subcapítol	01.07.07	JARDINERIA	0,00
Subcapítol	01.07.08	MOBILIARI URBÀ I ELEMENTS DE SENYALITZACIÓ	0,00
Subcapítol	01.07.09	PERGOLA	17.527,58
Subcapítol	01.07.10	COBERTES	1.082,46
Subcapítol	01.07.11	CARRIL BIBI	0,00
Capítol	01.07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS	189.978,94
Subcapítol	01.09.01	SISTEMA D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS	37.756,86
Subcapítol	01.09.02	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIO I D'ACABATS INTERIORS	0,00
Capítol	01.09	HELIPORT	37.756,86
Subcapítol	01.10.00	TREBALLS PREVIS I REPLANTEIG GENERALS	0,00
Subcapítol	01.10.01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY	23.821,26
Subcapítol	01.10.02	SISTEMA ESTRUCTURAL	5.009,34
Subcapítol	01.10.03	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS	38.051,82
Subcapítol	01.10.04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS	72.537,59
Subcapítol	01.10.06	EQUIPAMENT	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 8

Subcapítol	01.10.07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS	10.992,84
Subcapítol	01.10.08	DIPOSITS	40.725,23
Capítol	01.10	CENTRAL D'ENERGIA	191.138,08
Subcapítol	01.AQ.01	CONTROL D'EXECUCIÓ EN FASE DE OBRA	0,00
Subcapítol	01.AQ.03	PREVISIÓ DE TROBALLA DE RESTES	0,00
Subcapítol	01.AQ.04	REDACCIÓ MEMÒRIA ARQUEOLÒGICA	0,00
Capítol	01.AQ	ARQUEOLOGIA	0,00
Subcapítol	01.EC.00	TREBALLS PREVIS	0,00
Subcapítol	01.EC.01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADECUACIÓ DEL TERRENY	0,00
Subcapítol	01.EC.04	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS	0,00
Subcapítol	01.EC.05	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS	0,00
Capítol	01.EC	EDIFICI C	0,00
Subcapítol	01.GR.MT	TERRES	0,00
Subcapítol	01.GR.RC	Construcció	0,00
Subcapítol	01.GR.RE	Enderroc	0,00
Capítol	01.GR	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00

1.204.249,59

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.00	TREBALLS PREVIS I REPLANTEIG GENERAL	0,00
Capítol	01.01	SUSTENTACIÓ DE L'EDIFICI I ADEQUACIÓ DEL TERRENY	74.649,01
Capítol	01.02	SISTEMA ESTRUCTURAL	275.655,89
Capítol	01.03	SISTEMES D'ENVOLVENT I D'ACABATS EXTERIORS	329.655,37
Capítol	01.04	SISTEMES DE COMPARTIMENTACIÓ I D'ACABATS INTERIORS	104.155,44
Capítol	01.05	SISTEMA CONDICIONAMENTS, INSTAL·LACIONS I SERVEIS	1.260,00
Capítol	01.06	EQUIPAMENT	0,00
Capítol	01.07	URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS	189.978,94
Capítol	01.09	HELIPORT	37.756,86
Capítol	01.10	CENTRAL D'ENERGIA	191.138,08
Capítol	01.AQ	ARQUEOLOGIA	0,00
Capítol	01.EC	EDIFICI C	0,00
Capítol	01.GR	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.SE	SEGURETAT I SALUT	0,00
Obra	01	HTT-16208.2 CQ	1.204.249,59

1.204.249,59

NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	HTT-16208.2 CQ	1.204.249,59
			1.204.249,59

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	1.204.249,59
-------------------------------------	--------------

Subtotal	1.204.249,59
-----------------	--------------

21 % IVA SOBRE 1.204.249,59.....	252.892,41
----------------------------------	------------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 1.457.142,00
---------------------------------------	----------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(UN MILIÓ QUATRE-CENTS CINQUANTA-SET MIL CENT QUARANTA-DOS EUROS)
